

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Murermester Torben Kristensen ApS

Gimlingevej 10C
4653 Karise

CVR nr. 36090952

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. januar 2019

Dirigent

Torben Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance pr. 30. september 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Torben Kristensen ApS
Gimlingevej 10C
4653 Karise

Telefon: 4165 1200
Email: viverup@os.dk

CVR-nr.: 36090952
Stiftelsesdato: 17. september 2014
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Kristensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. januar 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. -121.394.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret lønudgifterne. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018/19,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på et markant højere niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		573.519	1.095.472
Personaleomkostninger	2.	-694.910	-436.711
Resultat før finansielle poster		-121.391	658.761
Andre finansielle omkostninger		-3	113
Ordinært resultat før skat		-121.394	658.874
Skat af årets resultat		26.541	-144.919
ÅRETS RESULTAT		-94.853	513.955
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	429.121
Overført resultat		-94.853	84.834
Disponeret i alt		-94.853	513.955

Balance pr. 30. september

	Note	2018	2017
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.950	22.675
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.490	18.000
Skatteaktiv		26.541	0
Andre tilgodehavender		1.121	25.777
Periodeafgrænsningsposter		12.900	12.000
Tilgodehavender i alt		147.002	78.452
Likvide beholdninger		52.304	634.938
Likvide beholdninger i alt		52.304	634.938
Omsætningsaktiver i alt		199.306	713.390
AKTIVER I ALT		199.306	713.390
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-94.852	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	429.121
Egenkapital i alt		-44.852	479.121
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	122.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	122.034
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.202	31.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		175.956	80.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.158	112.235
Gældsforpligtelser i alt		244.158	234.269
PASSIVER I ALT		199.306	713.390
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2017/18	2016/17
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	663.995	405.977
Pensioner	0	1.516
Andre omkostninger til social sikring	30.915	29.218
	<u>694.910</u>	<u>436.711</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
